
ОБРАЗЕЦ ЗА ПОВЛЕКУВАЊЕ ОД ДОГОВОР склучен на далечина
(откажување од купување)

Пополнува трговецот Назив: Адреса: 
ТАРА МОДА дооел - Скопје

Телефонски број: Е-пошта: 

Пополнува
потрошувачот 

Со ова ве известувам дека се повлекувам од договорот за продажба на производот:

Датум на склучување на договорот: Датум на прием:
Причина за откажување на договорот (не е задолжително): 

Име и презиме на потрошувачот: 

Адреса на потрошувачот: 

Потпис на потрошувачот
(доколку е доставено по пошта): 

Датум
(датум на пополнување на образецот): 

Бројот на тековната сметка

mk.info@beosport.com+389 77 946593

ТАРА МОДА дооел - Скопје 
Љубљанска 4, DТЦ Сити Мол/лок.111, 1000 Скопје 
Tel. +389 77 946593
mk.info@beosport.com
https://mk.beosport.com

Согласно законот за заштита на потрошувачите, потрошувачот има право да се откаже од договорот склучен 
на далечина, во рок од 14 дена, без да се наведат причините.
Во случај на повлекување од договорот, потрошувачот има право на враќање на производот или замена за 
друг производ. Трошоците за враќање на производот ги сноси потрошувачот.
Потрошувачот е должен да го врати производот во исправна, неискористена состојба, во спротивно 
потрошувачот е одговорен за намалена вредност на производот, која настанува како резултат на 
неисполнување на наведените услови за враќање на производот. Потребно е производот да го вратите во 
оригиналното неоштетено пакување.
Трговецот е должен да ги врати средствата без одложување, а најдоцна во рок од 14 дена од денот кога е 
добиен формуларот за откажување.
Трговецот може да го одложи рефундирањето додека не го прими производот што се враќа.

Потрошувачот нема право да се откаже од договорот ако предмет на договорот е запечатен производ од 
здравствени или од хигиенски причини и не е погоден за отварање, односно доколку е одлепен по 
доставувањето. Во случај да е отворен производот се претпоставува дека е користен, поради што 
потрошувачот нема право да се повлече од договорот, доколку станува збор за долна облека, костими за 
капење, чорапи.
Доколку потрошувачот одлучи да замени за друг производ, ова право може да се оствари во согласност со 
условите за купување истакнати на веб-страницата https://mk.beosport.com на компанијата ТАРА МОДА 
ДООЕЛ - Скопје.
Податоците што ги давате во оваа форма се користат за евидентирање на промените во прометот и 
ТАРА МОДА ДООЕЛ нема да ги користи за други цели.

Љубљанска 4, DТЦ Сити Мол/лок.111, 1000 Скопје

Сакам да направам замена за следниот производ  (шифра на производот и големина):


	Datum popunjavanja obrasca: 
	Datum prijema robe: 
	Razlog odustanka: 
	Ime i prezime kupca: 
	Adresa kupca: 
	Datum kupovine: 
	Roba / Usluga: 
	Broj lične karte: 
	Broj tekućeg računa: 
	Šifra artikla: 


